
10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n° 0401008/2021

Modalidade: Pregão Presencial n° 003/2021 - SRP
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para. Eventual e futura aquisição de oxigênio

medicinal para atender as necessidades da rede Municipal de Saúde do

Município de Buriticupu/MA.

Proposta de Preços da Empresa:
L E DE SOUSA COMERCIO E

SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 36.170.327/0001-59



CITY GASES SOLUÇOES

PREGÃO PRESENCIAL N9 003/2021PREGÃO PRESENCIAL N9 003/2021

L E DE SOUSA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ.: 36.170.327/0001-59

I E.: 12.633988-0

ANEXO VIII

CARTA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU-MA

A/C: DO PREGOEIRO OFICIAL

ASSUNTO: PROPOSTA REF. AO PREGÃO PRESENCIAL N" 003/2021

DADOS DA EMPRESA

Razão Social da Empresa: LE DE SOUSA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
Nome de Fantasia: CITY GASES SOLUÇÕES
CNPJ: 36.170.327/0001-59 inscrição Estadual: 126339880

Endereço: Av. dos Ipês, n" 08, Cidade Nova, CEP: 65-927-00 CEP: Município: Davinópolis - Ma

Telefones:(99) 98811-7984 E-mall: cltygassolucoes@gmail.com

Prezados Senhores:

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa Proposta referente à Licitação em epígrafe,

objetivando o Registro de Preços, para, eventual e futura aquisição de oxigênio medicinal para atender

as necessidades da rede Municipal de Saúde do Município de Buríticupu/MA.

COTA RESERVADA (25%)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01

Oxigênio Medicinal com grau

de pureza mínima de 99,5%,

gás incolor. Armazenamento:

em cilindro de aço

transportáveis, cor do

cilindro: verde, produto sem

efeito toxicológico,

CAPACIDADE 1M^ 2,5M^
3,5M^ 7M^ e lOM^

Air Gás M^ 15.000 R$ 40,99 R$ 614.850,00

R$614.850,000 (SEISCENTOS E QUATORZE MIL OITOCENTOS E CINQÜENTA REAIS) R$ 614.850,00

COTA DE AMPLA PARTICIPAÇÃO (75%)
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01

Oxigênio Medicinal com grau

de pureza mínima de 99,5%,

gás incolor. Armazenamento:

em cilindro de aço

transportáveis, cor do

cilindro: verde, produto sem

efeito toxicológico,

CAPACIDADE 1M^ 2,5M^

Air Gás M^ 45.000 R$ 40,99
R$

1.844.550,00

Av. dos Ipês ns 08 Bairro Cidade Nova Davinópolis -Ma

Fone: (99) 98811-7984 (99) 99189-6580

citygassolucoes@gmail.com



if fOWWL IIO l

—

CITY GASES SOLtJÇÕES
L E DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ.: 36.170.327/0001-59

I E.: 12.633988-0

3,5M^ 7M^ e lOM^

R$ 1.844.550,00 (NUM MILHÃO OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL
QUINHENTOS E CINQÜENTA REAIS)

R$

1.844.550,00

VALOR TOTAL R$: 2.459.400,00 ( DOIS MILHÕES QUATROCENTOS E CINQÜENTA E NOVE MIL E
QUATROCENTOS REAIS)

Preço Total da Proposta: R$2.459.400,G0 ( DOIS MILHÕES QUATROCENTOS E CINQÜENTA E NOVE MIL
E QUATROCENTOS REAIS)

Condições de PagamentoiCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Validade da Proposta: 60 DIAS

DADOS BANCÁRIOS;

BANCO: SANTANDER

^ AGENCIA: 3611

CONTA: N9 13005694-3

TITULAR: L E DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Declaro para fins de participação no Pregão Presencial n° 003/2021, que nos preços propostos

encontram-se incluídos todos os tributos, encargos e quaisquer outros ônus que porventura

possam recair sobre o objeto do presente Pregão.

Imperatriz - Ma 19 de Fevereiro de 2021

S E RELk,EüESDUS/

CNPJ: 36.170.327/0(r01-59

Leonardo Eugênio de Sousa

RG: 0167899520014 CPF: 009.597.853-45

Responsável Legal

Av. dos Ipês n9 08 Bairro Cidade Nova Davinópolis -Ma

Fone: (99) 98811-7984 (99) 99189-6580

citygassolucoes@gmail.com


